
Intrekking besluit tot het verlenen van ondermandaat in het kader van de

actualisering van de Provinciale Monumentenlijst

 

Besluit van de provinciesecretaris van de provincie Drenthe van 18 december 2018, kenmerk 2018002965,

team Cultuur, Maatschappij en Vrijetijdseconomie, tot intrekking van het besluit van de directeur-

secretaris van de provincie Drenthe van 28 november 2016, provinciaal blad 6700 van 2016, tot het

verlenen van ondermandaat in het kader van de actualisering van de Provinciale Monumentenlijst

 

 

Ondergetekende, W.F. Brenkman MSc, provinciesecretaris van de provincie Drenthe;

 

gelet op de Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht, de Provinciale monumentenverordening

Drenthe 2016 en het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2018;

 

 

BESLUITEN:

 
 

in te trekken het besluit van de directeur-secretaris van de provincie Drenthe van 28 november 2016,

Provinciaal Blad 6700 van 2016, tot het verlenen van ondermandaat in het kader van de actualisering

van de Provinciale Monumentenlijst aan mevrouw M. Boersma.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2019.

 

De provinciesecretaris voornoemd,

 

W.F. Brenkman MSc,

 

 

Uitgegeven 20 december 2018

 

Nr. 9571

PROVINCIAAL BLAD 20 december

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 9571 20 december 20181


